
卒業証書授与式
来賓出席の見合わせについて（ご連絡）

日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り

心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス

感染症拡大状況等を踏まえ、引き続き教育活動におけ

る感染リスクを低くする観点から、新潟県教育委員会

の通知により卒業証書授与式への来賓出席を見合わせ

ることといたしました。

卒業生の新しい門出に際し、ご来賓の皆様方から激

励のお言葉を頂戴いただけるものと教職員一同願って

おりましたが、感染症拡大防止対策の一環としてこの

ような形で挙行せざるを得ないことを誠に残念に思っ

ております。

今後とも本校の教育活動に対してご指導、ご鞭撻の

程宜しくお願い申し上げます。

【担当】

県立三条商業高等学校

教頭 瀧澤琢也

TEL 0256-33-2706（直通）

FAX 0256-33-7180

sub@sanjous-h.nein.ed.jp


